
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 WILLIAN DOS REIS - TRANSPORTE E 
TURISMO

 112 10.598.214/0001-65 98.393,40 90.493,20 Sim

2 MARCOS FONSECA  006 43.765.067/0001-20 98.393,40 91.000,00 0,56 Sim

3 SIGA BEM TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA

 149 09.189.486/0001-22 98.393,40 91.999,99 1,10 Sim

4 DOMENEGATTO & DOMENEGATTO LTDA  124 04.640.386/0001-57 98.393,40 98.293,00 6,84 Sim

5 EMPRESA CEUAZULENSE DE 
TRANSPORTES EIRELI

 016 06.310.318/0001-55 98.393,40 98.393,40 0,10 Sim

6 TIA CLARA TRANSPORTES LTDA-ME  023 35.303.204/0001-86 98.393,40 98.393,40 0,00 Sim

7 LUIZ CAMANA & CAMANA LTDA  072 04.542.085/0001-90 98.393,40 98.393,40 0,00 Sim

8 GUERING TUR LTDA  144 02.600.957/0001-02 98.393,40 98.393,40 0,00 Sim

9 V.M ROMANI TRANSPORTES LTDA  088 04.965.644/0001-75 98.393,40 98.393,40 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 11:48:40
Lote 1 - Vam

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso: Centro de Céu Azul; Parque Verde; Bairro União; Boa Vista; Nova União. 
Quantidade: 10.260 Valor Unit.: 8,82 Valor Total: 90.493,20

Marca: TRANSPORTE Modelo: TRANSPORTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DOMENEGATTO & DOMENEGATTO LTDA  061 04.640.386/0001-57 130.200,00 68.696,00 Sim

2 LUIZ CAMANA & CAMANA LTDA  080 04.542.085/0001-90 131.936,00 69.000,00 0,44 Sim

3 GUERING TUR LTDA  137 02.600.957/0001-02 131.936,00 80.900,00 17,25 Sim

4 SIGA BEM TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA

 100 09.189.486/0001-22 131.936,00 124.999,99 54,51 Sim

5 EMPRESA CEUAZULENSE DE 
TRANSPORTES EIRELI

 129 06.310.318/0001-55 131.936,00 131.936,00 5,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 11:48:40
Lote 2 - Micro ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso: Centro de Céu Azul; Ponto Próximo ao Posto da Policia Rodoviária Federal; Vista 
Alegre; Santa Rita. 
Quantidade: 12.400 Valor Unit.: 5,54 Valor Total: 68.696,00

Marca: PROPRIA Modelo: 
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6 TIA CLARA TRANSPORTES LTDA-ME  058 35.303.204/0001-86 131.936,00 131.936,00 0,00 Sim

7 V.M ROMANI TRANSPORTES LTDA  130 04.965.644/0001-75 131.936,00 131.936,00 0,00 Sim

8 WILLIAN DOS REIS - TRANSPORTE E 
TURISMO

 010 10.598.214/0001-65 131.936,00 131.936,00 0,00 Sim

9 MARCOS FONSECA  133 43.765.067/0001-20 131.936,00 131.936,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DOMENEGATTO & DOMENEGATTO LTDA  007 04.640.386/0001-57 218.538,00 87.091,44 Sim

2 GUERING TUR LTDA  067 02.600.957/0001-02 223.394,40 87.400,00 0,35 Sim

3 MARCOS FONSECA  069 43.765.067/0001-20 223.394,40 94.900,00 8,58 Sim

4 LUIZ CAMANA & CAMANA LTDA  102 04.542.085/0001-90 223.394,40 107.500,00 13,28 Sim

5 ATM COSTA TRANSPORTES LTDA  056 52.349.748/0001-06 215.840,00 120.000,00 11,63 Sim

6 51.816.931 DULCE TEREZINHA ZANGALLI  057 51.816.931/0001-01 222.854,80 132.000,00 10,00 Sim

7 DZ PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  066 26.721.473/0001-71 223.124,60 159.000,00 20,45 Sim

8 SIGA BEM TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA

 029 09.189.486/0001-22 223.394,40 213.999,99 34,59 Sim

9 EMPRESA CEUAZULENSE DE 
TRANSPORTES EIRELI

 147 06.310.318/0001-55 223.394,40 223.394,40 4,39 Sim

10 TIA CLARA TRANSPORTES LTDA-ME  010 35.303.204/0001-86 223.394,40 223.394,40 0,00 Sim

11 WILLIAN DOS REIS - TRANSPORTE E 
TURISMO

 036 10.598.214/0001-65 223.394,40 223.394,40 0,00 Sim

12 V.M ROMANI TRANSPORTES LTDA  078 04.965.644/0001-75 223.394,40 223.394,40 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 11:48:40
Lote 3 - Van

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso: Manhã: 05H50 Centro de Céu Azul; Nova União; Linha Wengrat; Fazenda 
Mariotto; Sitio Dalastra; Coopavel – Boa Vista; Boa Vista; Centro de Céu Azul. Meio dia:11H50 Centro de Céu Azul; Boa Vista; 
Coopavel – Boa Vista;  Sitio Piati; Sitio Dalastra;  Fazenda Mariotto;  Linha Wengrat;  Fazenda Tatujupi. Tade: 17H20 Centro de Céu 
Azul;  Boa Vista;  Coopavel – Boa Vista;  Sitio Piati;  Sitio Dalastra;  Fazenda Mariotto; Linha Wengrat; Fazenda Tatujupi; Boa Vista; 
Centro de Céu Azul; 
Quantidade: 26.980 Valor Unit.: 3,228 Valor Total: 87.091,44

Marca: PROPRIA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 11:48:41
Lote 4 - ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso: Centro; Rio das Pedras; Santa Luzia; Dois Irmãos; Sub Estação; Centro; 
Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 5,2888 Valor Total: 95.198,40

Marca: Próprio Modelo: Próprio
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 V.M ROMANI TRANSPORTES LTDA  143 04.965.644/0001-75 171.000,00 95.198,40 Sim

2 GUERING TUR LTDA  058 02.600.957/0001-02 172.260,00 95.300,00 0,11 Sim

3 LUIZ CAMANA & CAMANA LTDA  099 04.542.085/0001-90 172.260,00 99.000,00 3,88 Sim

4 ATM COSTA TRANSPORTES LTDA  052 52.349.748/0001-06 171.000,00 144.000,00 45,45 Sim

5 SIGA BEM TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA

 004 09.189.486/0001-22 172.260,00 168.999,99 17,36 Sim

6 MARCOS FONSECA  123 43.765.067/0001-20 172.260,00 172.260,00 1,93 Sim

7 WILLIAN DOS REIS - TRANSPORTE E 
TURISMO

 068 10.598.214/0001-65 172.260,00 172.260,00 0,00 Sim

8 EMPRESA CEUAZULENSE DE 
TRANSPORTES EIRELI

 055 06.310.318/0001-55 172.260,00 172.260,00 0,00 Sim

9 TIA CLARA TRANSPORTES LTDA-ME  007 35.303.204/0001-86 172.260,00 172.260,00 0,00 Sim

10 DOMENEGATTO & DOMENEGATTO LTDA  135 04.640.386/0001-57 172.260,00 172.260,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 V.M ROMANI TRANSPORTES LTDA  131 04.965.644/0001-75 182.360,00 89.399,64 Sim

2 GUERING TUR LTDA  103 02.600.957/0001-02 183.676,00 89.500,00 0,11 Sim

3 LUIZ CAMANA & CAMANA LTDA  053 04.542.085/0001-90 183.676,00 103.000,00 15,08 Sim

4 ATM COSTA TRANSPORTES LTDA  026 52.349.748/0001-06 182.360,00 150.000,00 45,63 Sim

5 TIA CLARA TRANSPORTES LTDA-ME  056 35.303.204/0001-86 183.676,00 183.676,00 22,45 Sim

6 MARCOS FONSECA  088 43.765.067/0001-20 183.676,00 183.676,00 0,00 Sim

7 EMPRESA CEUAZULENSE DE 
TRANSPORTES EIRELI

 078 06.310.318/0001-55 183.676,00 183.676,00 0,00 Sim

8 DOMENEGATTO & DOMENEGATTO LTDA  081 04.640.386/0001-57 183.676,00 183.676,00 0,00 Sim

9 SIGA BEM TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA

 084 09.189.486/0001-22 183.676,00 183.676,00 0,00 Sim

10 WILLIAN DOS REIS - TRANSPORTE E 
TURISMO

 104 10.598.214/0001-65 183.676,00 183.676,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 11:48:41
Lote 5 - Ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso:  Centro; Santa Luzia; Rio Xaxim; Fazenda Mariano; Linha Catafesta; Centro. 
Quantidade: 18.800 Valor Unit.: 4,7553 Valor Total: 89.399,64

Marca: Próprio Modelo: Próprio

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 11:48:41
Lote 6 - Ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 V.M ROMANI TRANSPORTES LTDA  107 04.965.644/0001-75 149.292,00 83.897,58 Sim

2 GUERING TUR LTDA  073 02.600.957/0001-02 149.895,20 84.000,00 0,12 Sim

3 LUIZ CAMANA & CAMANA LTDA  017 04.542.085/0001-90 149.895,20 96.000,00 14,29 Sim

4 ATM COSTA TRANSPORTES LTDA  038 52.349.748/0001-06 149.895,20 105.000,00 9,38 Sim

5 TIA CLARA TRANSPORTES LTDA-ME  106 35.303.204/0001-86 149.895,20 149.895,20 42,76 Sim

6 DOMENEGATTO & DOMENEGATTO LTDA  035 04.640.386/0001-57 149.895,20 149.895,20 0,00 Sim

7 MARCOS FONSECA  144 43.765.067/0001-20 149.895,20 149.895,20 0,00 Sim

8 SIGA BEM TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA

 059 09.189.486/0001-22 149.895,20 149.895,20 0,00 Sim

9 WILLIAN DOS REIS - TRANSPORTE E 
TURISMO

 052 10.598.214/0001-65 149.895,20 149.895,20 0,00 Sim

10 EMPRESA CEUAZULENSE DE 
TRANSPORTES EIRELI

 080 06.310.318/0001-55 149.895,20 149.895,20 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso:  Centro;  Rio Treze; São Francisco – Boa Esperança; Capela São Paulo; Boa 
Vista; Centro. 
Quantidade: 15.080 Valor Unit.: 5,5635 Valor Total: 83.897,58

Marca: Próprio Modelo: Próprio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GUERING TUR LTDA  121 02.600.957/0001-02 833.056,00 564.935,70 Sim

2 TIA CLARA TRANSPORTES LTDA-ME  103 35.303.204/0001-86 833.056,00 568.900,00 0,70 Sim

3 SIGA BEM TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA

 013 09.189.486/0001-22 833.056,00 831.299,99 46,12 Sim

4 EMPRESA CEUAZULENSE DE 
TRANSPORTES EIRELI

 112 06.310.318/0001-55 833.056,00 833.056,00 0,21 Sim

5 DOMENEGATTO & DOMENEGATTO LTDA  143 04.640.386/0001-57 833.056,00 833.056,00 0,00 Sim

6 WILLIAN DOS REIS - TRANSPORTE E 
TURISMO

 147 10.598.214/0001-65 833.056,00 833.056,00 0,00 Sim

7 MARCOS FONSECA  009 43.765.067/0001-20 833.056,00 833.056,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 11:48:41
Lote 7 ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso:  Vila Nova União; Fazenda Sbaraine; Cantinho do Céu; São Francisco; Linha 
Bagio; Marca Eva; Vila Nova União; 
Quantidade: 30.400 Valor Unit.: 7,9945 Valor Total: 243.032,80

Marca: MARCA Modelo: MARCA

Item: 2 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso:  Nova União, Fazenda Iguaçu, Fazenda Gilberto Braga, Fazenda Orlando  
avarão; Fazenda Nuncio; Salvan; Tatujupi; Nova União. 
Quantidade: 27.000 Valor Unit.: 5,9577 Valor Total: 160.857,90

Marca: MARCA Modelo: MARCA

Item: 3 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso: Nova União; Linha Gaucha; Marca Eva; Linha Brandalize; Pedagio; Fazenda Rio 
Butu; Nova União; 
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 6,4418 Valor Total: 161.045,00

Marca: MARCA Modelo: MARCA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EMPRESA CEUAZULENSE DE 
TRANSPORTES EIRELI

 058 06.310.318/0001-55 272.670,00 154.098,78 Sim

2 GUERING TUR LTDA  007 02.600.957/0001-02 294.126,00 154.200,00 0,07 Sim

3 LUIZ CAMANA & CAMANA LTDA  054 04.542.085/0001-90 294.126,00 168.000,00 8,95 Sim

4 SIGA BEM TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA

 089 09.189.486/0001-22 294.126,00 272.669,99 62,30 Sim

5 MARCOS FONSECA  103 43.765.067/0001-20 294.126,00 294.126,00 7,87 Sim

6 DOMENEGATTO & DOMENEGATTO LTDA  061 04.640.386/0001-57 294.126,00 294.126,00 0,00 Sim

7 V.M ROMANI TRANSPORTES LTDA  094 04.965.644/0001-75 294.126,00 294.126,00 0,00 Sim

8 WILLIAN DOS REIS - TRANSPORTE E 
TURISMO

 028 10.598.214/0001-65 294.126,00 294.126,00 0,00 Sim

9 TIA CLARA TRANSPORTES LTDA-ME  084 35.303.204/0001-86 294.126,00 294.126,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/01/2024 11:48:41
Lote 8 - Micro Ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Serviço de transporte escolar: Percurso:  Céu Azul; Picada Benjamin; Fazenda Cassol;  Iarrosheski; Renostro; Centro. 
Quantidade: 29.800 Valor Unit.: 5,1711 Valor Total: 154.098,78

Marca: serviço próprio Modelo: serviço próprio

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   RUI CARLOS MACCARI
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